ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ: 10.432.389/0001-06

Site: https://\vww.pedreiras.raa.gov.br/

TERMO DE ANUÊNCIA

-  pediíeiras;mã

Ao Senhor

Damião Felipe Barbosa
Secretário Municipal de Administração

Na qualidade de ÓRGÃO PARTICIPANTE referente ao Processo Administrativo n®
0703001/2022, visando o Registro de Preços, para futura, eventual e parcelada contratação de em
presa para prestação dos serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos leves e pesados
pertencentes a frota do Município de Pedreiras/MA, DECLARO para os devidos fins que estamos de
acordo com o objeto e especificações constante no Termo de Referência elaborado pela Secretaria
Municipal de Administração, sob a responsabilidade do Sr. Damião Felipe Barbosa, Secretário de
Administração do Município de Pedreiras/MA, o qual terá o apoio desta Secretaria Municipal de
Saúde.

Pedreiras/MA, em 17 de março de 2022.

^^^^.....-MSfcííio Cu^Xinienes
Secretário Municipal de Saúde

Avenida Rio Branco, n" 924, CEP: 65.725-000, Centro - Pedreiras/MA
E-maíl: saude@pedreiras.ma.gov.br

PEÜREÍRAS/MA

mm
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 06.075.255/0001-08

Site: https://www.pedreiras.ma.gov.br/

TERMO DE ANUÊNCIA

proc

Ao Senhor

Damiâo Felipe Barbosa
Secretário Municipal de Administração

Na qualidade de ÓRGÃO PARTICIPANTE referente ao Processo Administrativo n"
0703001/2022, visando o Registro de Preços, para futura, eventual e parcelada contratação de em
presa para prestação dos serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos leves e pesados
pertencentes a frota do Município de Pedreiras/MA, tendo como Órgão Gerenciador a Secretaria
Municipal de Administração de Pedreiras/MA, DECLARO para os devidos fins que estamos de
acordo com o objeto e especificações constante no Termo de Referência elaborado pela Secretaria
Municipal de Administração, sob a responsabilidade do Sr. Damião Felipe Barbosa, Secretário de
Administração do Município de Pedreiras/MA, o qual terá o apoio desta Secretaria Municipal de
Educação.

Pedreiras/MA, em 17 de março de 2022.

Maria do Amparo Samos Albuquerque
Secretária Municipal de Educação

Rua Maneco Rego, n" 640, CEP: 65.725-000, Centro - Pedreiras/MA
e-mail: cducacao@pedreíras.ma.gov.br

ESTADO^O MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO

CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: https://www.pedreiras.ma.gov.br/

TERMO DE ANUÊNCIA

Ao Senhor

Damiào Felipe Barbosa
Secretário Municipal de Administração

Na qualidade de ÓRGÃO PARTICIPANTE referente ao Processo Administrativo n"
0703001/2022, visando o Registro de Preços, para futura, eventual e parcelada contratação de em
presa para prestação dos serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos leves e pesados
pertencentes a frota do Município de Pedreiras/MA, DECLARO para os devidos fins que estamos de
acordo com o objeto e especificações constante no Termo de Referência elaborado pela Secretaria
Municipal de Administração, sob a responsabilidade do Sr. Damião Felipe Barbosa, Secretário de
Administração do Município de Pedreiras/MA, o qual terá o apoio desta Secretaria Municipal de
Infraestrutura e Urbanismo.

Pedreiras/MA, em 17 de março de 2022.

Marcos Brunieri de Freitas

Secretário Municipal de Infraestrutura e Urbanismo

Avenida Marly Boueres, n" 1111, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão - Pedreiras/MA,
E-mail: infraestrtura@pedreiras.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: https://www.pedreiras.ma.gov.br/

TERMO DE ANUÊNCIA

PÊDWÊÍRÃSíV.A
1 proc. I

Ao Senhor

Damião Felipe Barbosa
Secretário Municipal de Administração

Na qualidade de ÓRGÃO PARTICIPANTE referente ao Processo Administrativo n"
0703001/2022, visando o Registro de Preços, para futura, eventual e parcelada contratação de em
presa para prestação dos serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos leves e pesados
pertencentes a frota do Município de Pedreiras/MADECLARO para os devidos fins que estamos de
acordo com o objeto e especificações constante no Termo de Referência elaborado pela Secretaria
Municipal de Administração, sob a responsabilidade do Sr. Damião Felipe Barbosa, Secretário de
Administração do Município de Pedreiras/MA, o qual terá o apoio desta Secretaria Municipal de
Finanças.

Pedreiras/MA, em 18 de março de 2022.

JâiúoTi^iz Marques Fernandes
Secretário Muoiapal de Finanças

Avenida Zeca Branco, n° 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão - Pedrclras/MA,
E-mail: fínancas@pedrelras.ma.gov.br

mmm

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: https://www.pedrciras.ma.gov.br/

TERMO DE ANUÊNCIA

PEDREIRASíMA

PrciC..01úSOC> I 1202 P
FLS. ^

Ao Senhor

Damião Felipe Barbosa
Secretário Municipal de Administração

Na qualidade de ÓRGÃO PARTICIPANTE referente ao Processo Administrativo n"
0703001/2022, visando o Registro de Preços, para futura, eventual e parcelada contratação de em
presa para prestação dos serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos leves e pesados
pertencentes a frota do Município de Pedreiras/MA, DECLARO para os devidos fins que estamos de
acordo com o objeto e especificações constante no Termo de Referência elaborado pela Secretaria
Municipal de Administração, sob a responsabilidade do Sr. Damião Felipe Barbosa, Secretário de
Administração do Município de Pedreiras/MA, o qual terá o apoio desta Secretaria Municipal de
Assistência Social.

Pedreiras/MA, em 18 de março de 2022.

Sterphanne Caroli^
Secretária Municipal

lelo Mendes Sousa

e Assistência Social

Rua Manoel Trindade, n" 3308 - Boiada - CEP: 65.725-000 - Pedreiras - MA
E-mail: asslstenclasocíal@pedreiras.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS ̂
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: https://www.pedreiras.ma.gov.br/

TERMO DE ANUÊNCIA

PÊDRêÍRÃS/MA

Pror O^3yl /202,
FLS.

R(!b. 1-^

Ao Senhor

Damião Felipe Barbosa
Secretário Municipal de Administração

Na qualidade de ÓRGÃO PARTICIPANTE referente ao Processo Administrativo n°
0703001/2022, visando o Registro de Preços, para futura, eventual e parcelada contratação de em
presa para prestação dos serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos leves e pesados
pertencentes a frota do Município de Pedreiras/MA, DECLARO para os devidos fins que estamos de
acordo com o objeto e especificações constante no Termo de Referência elaborado pela Secretaria
Municipal de Administração, sob a responsabilidade do Sr. Damião Felipe Barbosa, Secretário de
Administração do Município de Pedreiras/MA, o qual terá o apoio desta Secretaria Municipal de
Meio Ambiente.

Pedreiras/MA,ffiVn 18 de tt\arço de 2022.

Secretárú

ídttd^rarias Reis
íluracipíu de Meio Ambiente

Avenida Dr. João Alberto, S/N, CEP: 65.725-000, Bairro Maria Rita - Pedreiras/MA,
E-maii: meíoambíente@pedreiras.ma.gov.br